
Brigita V. (loanita) ID 279268 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.1.2025, 9:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky:)

 Nabízím zde ručně malované nažehlovačky,malované barvami na textil zn. NERCHAU
 podklad bavlna,snese opakované praní do 40 stupňů.

 U obrázku je vždy uveden rozměr a cena,není problém se domluvit na jiné barvě,velikosti

 Doba vyřízení objednávky max. 1 týden dle počtu objednávek..snažím se vždy co nejrychleji vše vyřídit:)

 Víc eobrázků najdete zde https://www.facebook.com/groups/477794875628218/

 NÁVOD K NAŽEHLENÍ:Nažehlovačku nepoužívejte na umělé hedvábí, nylon nebo jiné umělé tkaniny.
 Přiložte nažehlovačku lesklou stranou na textil a přes pečící papír přitiskněte větším tlakem na textil žehličkou, na které jste
nastavili teplotu s ohledem na vlastnosti materiálu oblečení, po dobu 15 - 20 vteřin.Žehličkou pohybujte pomalu a přežehlete
všechny okraje několikrát.Textil nechte 15 minut vychladnout.Přežehlením nažehlovačky se roztaví spodní polyetylenová
vrstva, která se pevně spojí s podkladovým materiálem.Po vychladnutí obrázek ještě pár minut přežehlujte přes pečící
papír,aby se zafixovala barva.Takto nažehlená nažehlovačka se může opakovaně prát do teploty 40°C.Pokud by došlo k
odlepováni znovu zažehlete.Chcete-li nažehlovačku aplikovat jako záplatu,dejte pečící papír i ze spodu.Po každém praní
žehlete nažehlovačku z rubové strany!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

